25/03/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/E065373F/03AOLTBLQQpgvA2b2m6SNh7-E0ujW6gPN5fUlwqTJfOGBRKwjd8oF-0TG5hbMQ51… 1/1

NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO Qtde. V. Unt. R$ V. Total R$

JANEIDE MUNIZ LOBATO DE FREITAS 290271 Chefe de Assessoria Técnica Baixo Madeira e Distritos: São Carlos,

Nazaré e Calama

04 80,74 363,33

½ 40,37

CARIME AFONSO DOS SANTOS LEITE 45410 Arquiteta e Urbanista Baixo Madeira e Distritos: São Carlos,

Nazaré e Calama

04 80,74 363,33

½ 40,37

NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO Qtde. V. Unt. R$ V. Total R$

DANDARA CECILIA VALVERDE O. ARAÚJO 304070 Gerente de Divisão Baixo Madeira e Distritos: São Carlos,

Nazaré e Calama

04 75,02 337,59

½ 37,51

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA Nº 008/GAB/SEMUR/2019 PORTO VELHO, 04 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº 008/GAB/SEMUR/2019 Porto Velho, 04 de Fevereiro de 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.00200-00/2019.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 007/GAB/SEMUR/2019, de 22 de janeiro de 2019, conforme solicitação constante no Memo. nº 01/GAB/SEMUR/2019 de
31/01/2019.

Onde se lê:

Leia-se:

MÁRCIA CRISTINA LUNA
Secretária Municipal – SEMUR

Anexo III – Decreto nº 14.365/2016

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:E065373F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 07/02/2019. Edição 2392
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/